e o maço ça pa Wa e o ça Ep to et Ea ça

| Ú Ú | Ú Ú
Município de Torres Novas | Câmara Municipal

torresnovas
murmcpro

Divisão de Administração Urbanística

2.º ALTERAÇÃO AO ALVARÁ DE

LOTEAMENTO N.º 18/82

Nos termos do n.º 2 do artigo 78.º do Decreto-Lei n.º 555/99 de 16 de Dezembro, com a

nova redação que lhe foi conferida, torna-se público que a Câmara Municipal de Torres

Novas emitiu em 26/05/2025 o aditamento n.º 2 ao Alvará de Loteamento n.º 18/82, em

nome de Germano da Silva Moura - Cabeça de Casal da Herança de.

O presente aditamento consiste no aumento das áreas de implantação e de construção da

moradia e decorrente também da previsão do anexo, relativamente ao lote 166, descrito

na Conservatória do Registo Predial de Torres Novas sob o n.º 892/19900523 e inscrito na

matriz predial urbana sob o artigo n.º 2101, da freguesia de Riachos.

Torres Novas, 26 de Maio de 2025.

O Diretor do Departamento de Urbanismo

(por despacho do Sr. Presidente da Câmara n.º 5/2024, de 09/01,

com delegação de competências por despacho do Sr. Presidente da Câmara n.º 11/2024, de 16/01,

e com subdelegação de competências por despachos do Sr.

Vice-Presidente da Câmara n.ºs 01/2024, de 16/01, e 01/2025, de 28/02

Assinado por: MIGUEL ÂNGELO POLAINAS

MATEUS CARVALHO

Num. de Identificação: 10980040

Data: 2025.05.26 15:45:50+01'00'

Miguel Ângeto Polainas Mateus Carvalho

| | Ro] Ú NT Na ú | Í ] |] | RN argo das Forças Armadas, n.º 1, 2350-754Torres Novas contribuit 506 608 972 | viu Ú
reles 249811780 geraiocm-torresnovas.pt | www.cm-torresnovas.pt

Pág Ide!